
POTVRZENÍ ZAMĚSTNAVATELE O PRŮMĚRNÉ VÝŠI MĚSÍČNÍHO PŘÍJMU 

ZAMĚSTNANCE (žadatele o úvěr) 

 

Potvrzujeme tímto, že náš zaměstnanec pan / paní:  
 

Jméno a příjmení:  

 

Rodné číslo:  

      /     
 

 

Trvalé bydliště – ulice: Město:  

 

     
 

Telefon:  

 

 

Rodinný stav: Počet nezaopatřených dětí a věk: Je u nás zaměstnán(a) jako:  

 

Má průměrný čistý měsíční příjem za poslední 3 měsíce: …………………..   Kč  

Slovy:                                                                                                                   Kč                                                                                          
 

Kromě zákonných srážek jsou z pracovního příjmu prováděny další srážky:  
 

a) na základě výkonu rozhodnutí:   ……………  Kč  
 

b) součet všech ostatních srážek ze mzdy (splátky úvěrů, půjček, leasingu, pojištění atd.) ……………… Kč 

 
Potvrzujeme, že zaměstnanec není ve zkušební době a ž s ním není vedeno jednání o skončení pracovního poměru.  

 

Pracovní poměr je sjednán:  

a) na dobu neurčitou:  od ………………………..  
 

b) na dobu určitou:  od………………………... do ……………………… 

 
Výše uvedený zaměstnanec (žadatel o úvěr) svým podpisem stvrzuje, že nebude-li splácet splátky stanovenou smlovou, souhlasí se 

srážkami ve prospěch společnosti, se kterou byla smlouva uzavřena, a to u současného i budoucích zaměstnavatelů, pokud to bude 

společnost vyžadovat! Dále prohlašuje, že výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé!   
 

 

Podpis žadatele: ………………………………… 
 

 

Údaje o zaměstnavateli 
 

Název zaměstnavatele:  

 

Sídlo zaměstnavatele:  

     
 

Pracoviště zaměstnavatele:  

     
 

IČ:                                                                                       Telefon:  

Potvrzení vystavil  - jméno:                                                Podpis:  

 

 

V                                                                                            dne:  

 

Razítko zaměstnavatele (již bez podpisu):  


